
Charmey (Gruyère), village

N22 Bulle - Gruyères, gare - Charmey

 Arrêts

 Haltestellen

26191

N

  02:15Bulle, gare routière

  02:16Bulle, St-Denis

  02:19La Tour-de-Trême, Centre

  02:20La Tour-de-Trême Ronclina

  02:22Le Pâquier-Montbarry, gare

  02:25Gruyères, gare

  02:27Epagny, Croix-Blanche

  02:28Epagny, aérodrome

  02:29Epagny, Prâ Dêrê

  02:33Broc-Village, gare

  02:34Broc, Le Home

  02:35Broc, Bataille

  02:36Châtel-sur-Montsalv.,Chésalles

  02:38Châtel-sur-Montsalvens, Rest.

  02:39Crésuz, village

  02:41Cerniat FR, bif.

  02:42Charmey (Gruyère), Corbettaz

  02:49Charmey (Gruyère), village

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07. 
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.



Bulle, gare routière

N22 Bulle - Gruyères, gare - Charmey

 Arrêts

 Haltestellen

26192

N

  02:50Charmey (Gruyère), village

  02:53Charmey (Gruyère), Corbettaz

  02:54Cerniat FR, bif.

  02:55Crésuz, village

  02:56Châtel-sur-Montsalvens, Rest.

  02:56Châtel-sur-Montsalv.,Chésalles

  03:00Broc, Bataille

  03:03Broc, Le Home

  03:06Broc-Village, gare

  03:07Epagny, Prâ Dêrê

  03:08Epagny, aérodrome

  03:09Epagny, Croix-Blanche

  03:11Gruyères, gare

  03:14Le Pâquier-Montbarry, gare

  03:16La Tour-de-Trême Ronclina

  03:17La Tour-de-Trême, Centre

  03:18Bulle, St-Denis

  03:24Bulle, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07. 
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.




